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Saskaņots, 

īstenot plānoto pasākumu , ievērot un veikt MK noteikumu Nr. 474  23. punktā noteiktās 

darbības. 

                 …………………………………………….. 

 

Jelgavas Valsts ģimnāzijas  

direktorei Inesei Bandeniecei 

 

___________________________________________________________ 

                 (PEDAGOGA vārds, uzvārds, amats),                               (tālruņa nr.) 

 

I E S N I E G U M S  

par pasākumu, ekskursiju ārpus izglītības iestādes 

Jelgavā  

 

 

 
Ievērojot Ministru kabineta 2023. gada 22. augusta noteikumu Nr.474 “Kārtība, kādā nodrošināma izglītojamo 

profilaktiskā veselības aprūpe, pirmā palīdzība un drošība izglītības iestādēs un to organizētajos pasākumos” (turpmāk – 

MK noteikumi Nr. 474) 21.punktu, kas nosaka, ka ne vēlāk kā piecas darba dienas pirms došanās uz pasākumu ārpus 

izglītības iestādes atbildīgais pedagogs iesniedz vadītājam saskaņošanai rakstisku informāciju, kurā norādīts šā pasākuma 

mērķis, maršruts, ilgums, dalībnieku saraksts, vecums, pārvietošanās veids, nakšņošanas vieta (ja attiecināms) un saziņas 

iespējas ar atbildīgo pedagogu, lūdzu saskaņot šādu pasākumu: 

 

 

Pasākuma mērķis:  

 

 

 

 

Maršruts, vietas:  

 

 

Datums, ilgums:  

 

Dalībnieku saraksts (pielikumā) 

Pārvietošanās veids:  

Saziņas iespēja ar atbildīgo 

pedagogu: 

 

 

 
Saskaņā ar MK noteikumu Nr. 474 20.1. – 20.5. apakšpunktu esmu pārliecinājies /-usies par  pasākuma 

atbilstību: 

1. normatīvajos aktos (tostarp valsts izglītības standartos un valsts izglītojamo audzināšanas vadlīnijās) noteiktajam 

regulējumam; 

2. izglītības iestādes darbības mērķim un uzdevumiem; 

3. izglītības iestādē īstenotajām izglītības programmām; 

4. izglītības iestādes darba plānam; 

5. izglītojamo attīstības vecumposma īpatnībām. 
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PIELIKUMS 

         

Nr.p./k. Vārds, uzvārds  Klase/grupa 

Ar JVĢ izglītojamo drošības 

noteikum iepazinos un 

ievērošu (paraksts): 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

9.        

10.        

11.        

12.        

13.        

14.        

15.        

16.        

17.        

18.        

19.        

20.        

21.        

22.        

23.        

24.      

25.      

26.    

27.    

28.    

29.    

30.    

    

         

             
Datums  Atbildīgā persona   

 

 


